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Duke u bazuar në nenin 40.2 shkronja d) të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale, në 

nenin 39 paragrafi 1.4, nenin 49 paragrafi 2.4  të Statutit të Komunës së Gjilanit, nenin 11 

të Rregullores për punën e Kuvendit të Komunës së Gjilanit si dhe bazuar në 

Rekomandimin e Komitetit për Politikë dhe Financa të datës 05.03.2014, Kuvendi i 

Komunës së Gjilanit, në seancën e  mbajtur me 19.03.2014, miraton këtë: 

 

 

 

V E N D I M 

PËR MIRATIMIN E PLANIT TË PUNËS TË KUVENDIT TË KOMUNËS SË 

GJILANIT PËR VITIN 2014 

 

 

I 

Me këtë vendim Kuvendi i Komunës së Gjilanit miraton Planin e punës të 

Kuvendit të Komunës së Gjilanit për vitin 2014. 

 

 

II 

Pjesë përbërëse  e këtij vendimi është Plani i punës i Kuvendit të Komunës së 

Gjilanit për vitin 2014.. 

 

 

III 

 Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

 

 

 

 

01.Nr.  16-32285                                                       Kryesuesja e Kuvendit, 

Gjilan, më 19.03.2014                                _____________________ 

           Valentina Bunjaku-Rexhepi 
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